
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 24 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 23 lutego 2016 r. 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów przeprowadzonych na Wydziale Fizyki  

z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 1 Statutu UW 
Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku ze złożonym w dniu 
19 lutego 2016 r. wnioskiem o stwierdzenie nieważności wyborów, Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Stwierdza się ważność wyboru następujących członków Rady Wydziału Fizyki 

z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2016-2020: 
1) prof. dr hab. Tomasz Wojciech Bulik; 
2) prof. dr hab. Jan Dereziński; 
3) prof. dr hab. Bohdan Tomasz Grządkowski; 
4) prof. dr hab. Michał Jaroszyński; 
5) prof. dr hab. Zygmunt Adam Lalak; 
6) prof. dr hab. Marek Olechowski; 
7) prof. dr hab. Andrzej Jarosław Udalski; 
8) prof. dr hab. Krzysztof Michał Pachucki; 
9) prof. dr hab. Wojciech Satuła; 
10) dr hab. Piotr Mikołaj Sołtan; 
11) prof. dr hab. Michał Krzysztof Szymański. 

§ 2 
1. W związku z naruszeniem § 54 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego stwierdza się nieważność wyboru następujących członków Kolegium 
Elektorów Uniwersytetu z Wydziału Fizyki z grupy społeczności akademickiej, o której 
mowa w § 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020: 
1) dr hab. Adam Babiński 
2) prof. dr hab. Michał Józef Baj; 
3) prof. dr hab. Konrad Kamil Banaszek; 



 2 

4) prof. dr hab. Jacek Andrzej Ciborowski; 
5) prof. dr hab. Wojciech Marian Dominik; 
6) prof. dr hab. Michał Jaroszyński; 
7) prof. dr hab. Paweł Kowalczyk; 
8) dr hab. Jerzy Łusakowski; 
9) prof. dr hab. Andrzej Krzysztof Majhofer; 
10) prof. dr hab. Tomasz Nikodem Matulewicz; 
11) prof. dr hab. Teresa Rząca-Urban; 
12) prof. dr hab. Wojciech Satuła; 
13) prof. dr hab. Tadeusz Edward Stacewicz; 
14) prof. dr hab. Tomasz Jan Szoplik; 
15) prof. dr hab. Dariusz Marek Wasik; 
16) dr hab. Andrzej Marian Witowski; 
17) dr hab. Andrzej Stefan Wysmołek; 
18) prof. dr hab. Aleksander Filip Żarnecki. 

2. W związku z naruszeniem § 54 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego stwierdza się nieważność wyboru prof. dr. hab. Aleksandra Filipa 
Żarneckiego – kandydata na członka Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z Wydziału 
Fizyki z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020. 

3. W związku z naruszeniem § 54 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego stwierdza się nieważność wyboru następujących członków Rady 
Wydziału Fizyki z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020: 
1) dr hab. Adam Babiński; 
2) prof. dr hab. Michał Józef Baj; 
3) prof. dr hab. Wojciech Marian Dominik; 
4) prof. dr hab. Krzysztof Doroba; 
5) prof. dr hab. Andrzej Stefan Golnik; 
6) dr hab. Rafał Zdzisław Kotyński; 
7) prof. dr hab. Paweł Kowalczyk; 
8) prof. dr hab. Jan Stefan Królikowski; 
9) prof. dr hab. Szymon Piotr Malinowski; 
10) dr hab. Krzysztof Mirosław Markowicz; 
11) prof. dr hab. Radosław Marek Przeniosło; 
12) prof. dr hab. Tadeusz Edward Stacewicz; 
13) prof. dr hab. Roman Stefan Stępniewski; 
14) prof. dr hab. Ryszard Wiktor Stolarski; 
15) prof. dr hab. Dariusz Marek Wasik; 
16) dr hab. Andrzej Stefan Wysmołek; 
17) prof. dr hab. Aleksander Filip Żarnecki; 
18) dr hab. Jarosław Żygierewicz. 



 3 

§ 3 
W związku z § 60 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 

wygaśnięcie mandatów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2016-
2020, o których mowa w § 2 ust. 1.  

§ 4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


